__________________________________________________________________________________________
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ

БЕСПЛАТНО

ПОДСОПОЧНОГО
   СЕЛЬСОВЕТА

________________________________________________________________________________________
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 года                                 с. Подсопки                                    № 26-п

О присвоении названия улицам

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Устава Подсопочного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить названия вновь созданным улицам :

1.1 расположенным в северной части села Подсопки, Сухобузимского района Красноярского края:

-  «Дорожная»;

-  «Песочная»;

-  «Солнечная»;

-  «Школьная»;

-  «Молодежная»;

-  «Лесная»;

1.2 расположенным в восточной части села Подсопки, Сухобузимского района Красноярского края:

-  «Садовая», согласно приложения.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава

Подсопочного сельсовета                                                           В.Я. Даммер

[image: image1.png]

 с. Подсопки. Адресный план. М 1:5 ООО

~7~

СОГЛАСОВАНО:

Глава Подсопочного сельсовета

В. Я. Даммер

№ 16(а)

20 июня

2014 года

Ответственный

за выпуск:

зам. главы сельсовета

Е.В. Пирогова

УЧРЕДИТЕЛИ:

Подсопочный сельский Совет депутатов, глава МО Подсопочный сельсовет

ИНН 2435002208

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Отпечатано в администрации Подсопочного сельсовета

663046 с. Подсопки, ул. Новая, 15-2

ИНН 2435002208

Тираж 200 экз.

Дата выпуска 20.06.2014 года